
Zarządzenie Nr 261/ 2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Ostrów 

Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostrów 

Wielkopolski zarządza, co następuje: 

 

§1. Określa się system kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  W ramach prowadzonego systemu kontroli zarządczej wprowadza się „Procedurę 

Zarządzania Ryzykiem w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych Gminy Ostrów 

Wielkopolski” stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

   

   

 

 

 

Z upoważnienia Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Antoni Hadryś  


